1

  平成 26 年 5 月 8 日
各 位

会 社 名 株式会社三菱総合研究所
代 表 者 名 代表取締役社長 大森京太

 （コード番号 3636 東証第一部）
問 合 せ 先  経理財務部長 河内裕
（TEL．03-6705-6001）

子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

当社連結子会社である三菱総研 DCS 株式会社は、平成 26 年 5 月 8 日開催の取締役会におい

て、下記のとおり、代表取締役の異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

 記

1． 異動の理由
取締役木村高志の代表取締役社長辞任に伴うもの。

2． 異動の内容

新役職名 旧役職名 氏名

取締役 代表取締役社長 木村 高志 （キムラ タカシ）

代表取締役社長 代表取締役副社長 円実 稔 （エンジツ ミノル）

3． 新任代表取締役社長の略歴
生年月日 略歴

昭和 32 年

8 月 31 日生

昭和 55 年 4 月

平成 18 年 1 月

平成 18 年 4 月

平成 19 年 3 月

平成 20 年 4 月

平成 21 年 5 月

平成 22 年 6 月

平成 22 年 12 月

平成 23 年 12 月

株式会社三菱銀行 入行

株式会社三菱東京 UFJ 銀行 システム部米州システム室室長（特命担当）

同行 システム部米州システム室長

同行 システム部副部長（特命担当）

同行 執行役員 システム部副部長（特命担当）

同行 執行役員 システム部部長（特命担当）

株式会社三菱 UFJ フィナンシャル・グループ 執行役員 事務･システム企

画部部付部長

三菱総研 DCS 株式会社 専務執行役員

同社 代表取締役専務 専務執行役員

同社 代表取締役副社長 副社長執行役員

4． 異動日
平成 26 年 5 月 8 日

以 上